
Zarządzenie nr 69/ORG/2022
Starosty Piaseczyńskiego
z dnia 16 września 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu do uproszczonego planu urządzenia lasu dla
lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz.
672 z  późn. zm.),   po   uzyskaniu   pozytywnej   opinii   Nadleśniczego   Nadleśnictwa   Chojnów 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych,  położonych 
na terenie obrębu ewidencyjnego Prace Duże, gm. Tarczyn. 

§ 2

Zatwierdzony aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu, o którym mowa w § 1 
obowiązuje od dnia zatwierdzenia do dnia  31.12.2025 r.

§ 3

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 14 dni 
na stronie internetowej: www.bip.piaseczno.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Tarczynie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Starosty Piaseczyńskiego 
  

   Zdzisław Lis
  Wicestarosta Piaseczyński
  /podpisano elektronicznie/


		2022-09-16T10:29:40+0000
	Zdzisław Jerzy Lis




